[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

AVISO DE EDITAL PRE No 008/2011

(Resultado e Cadastramento – Candidatos classificados – Vestibular 2011 – ENEM 2010)
A Universidade Federal de Campina Grande torna público que, no dia 11 próximo, a partir das 15 horas, disponibilizaremos para consulta, na sede da Comissão, no campus de Campina Grande, nas coordenações da COMPROV nos campi de Cajazeiras, Cuité, Patos, Pombal, Sousa e Sumé, a relação dos candidatos classificados no VESTIBULAR – 2011 (ENEM 2010) com as informações sobre o cadastramento para preenchimento de vagas não preenchidas, objeto do edital PRE 005/2011. Também, publicamos a relação e o edital PRE 009/2011 nos endereços eletrônicos http://www.comprov.ufcg.edu.br ou http://www.ufcg.edu.br.
Campina Grande (PB), 10 de fevereiro de 2011.
Vicemário Simões

- Pró-Reitor de Ensino -
Publicado nos jornais “O Norte” e “Diário da Borborema” em 11.02.2011